Agência Brasileira de Inteligência

Direção-Geral
Secretaria de Planejamento e Gestão

Departamento de Administração e Logística
Coordenação-Geral de Administração

Coordenação de Licitações e Contratos
Divisão de Compras e Licitações

ANEXO V – DECLARAÇÃO DE VISTORIA/NÃO VISTORIA

ANEXO V-A – DECLARAÇÃO DE VISTORIA

Declaro, para os devidos fins de participação no Pregão Eletrônico nº __ /__ que a
empresa__________________, inscrita no CNPJ/MF nº _____________, sediada em
______________, representada pelo Sr.(a)
__________________________________, portador da cédula
de identidade nº___________________, conhece as condições do local para a
execução dos serviços de
________________________________________, localizado(s) na
_____________________________________________, tendo tomado pleno
conhecimento de suas instalações e das dificuldades que os serviços possam
apresentar no futuro e que
foram a ela apresentadas as áreas, as instalações e os detalhes necessários para a
elaboração da sua
proposta comercial, inclusive as informações e os esclarecimentos por ela solicitados.

(XXXXXX), Em(XX) de (XXXXXXXXXXXXXXX) de 2021
_________________________________________________

                                               SERVIDOR DO ÓRGÃO

Declaro que me foram apresentadas as áreas e instalações, com acesso
a todos os locais e detalhes necessários para a elaboração da proposta comercial,
tendo sido fornecidas as informações e esclarecimentos inerentes a esta vistoria, por
mim solicitados.

_____________________________________________________
ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA LICITANTE

Nome: (XXXXXXXXXXXXXXX)

Cédula de Identidade: (XXXXXXXXXXXXXXX)
(XXXXXXX), Em (XX) de (XXXXXXXXXXXXXXX) de 2020

Agência Brasileira de Inteligência

Direção-Geral
Secretaria de Planejamento e Gestão

Departamento de Administração e Logística
Coordenação-Geral de Administração

Coordenação de Licitações e Contratos
Divisão de Compras e Licitações

ANEXO V-B - DECLARAÇÃO DE NÃO VISTORIA

Declaro que a Empresa XXXXXXXXXXXX, CNPJ  Nº XXXXXXXX, optou por NÃO
VISTORIAR o local de execução dos serviços objeto do Pregão Eletrônico xxx/2021,
estando ciente das especificações técnicas e todas as demais exigências para a
realização dos serviços licitados, não podendo alegar desconhecimento das
condições de operação e realização dos mesmos.

__________________________________________________
ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA

NOME: (XXXXXXXXXXXXXXX)

CEDULA DE IDENTIDADE: (XXXXXXXXXXXXXXX)

(XXXXXXXXXXXXXXX), EM (XX) DE (XXXXXXXXXXXXXXX) DE 20XX